PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

REQUERIMENTO N° 013/25

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem
através do presente requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, o envio de convite ao Presidente
do Hospital Nossa Senhora das Graças para que possa apresentar a esta Casa Legislativa os
critérios utilizados na classificação de risco e como eles influenciam o tempo de espera dos
pacientes que buscam atendimento de urgência e emergência no nosocômio.

NESTES TERMOS,
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2025.

PONI
Areado

APROVADO
1- / O^_ / &

PRESldrWTE